
 

Kraków, dnia 04 grudnia  2015 r. 

   

Szanowni Państwo 

Dyrektorzy małopolskich gimnazjów 

 

Nasz znak: 20/0/07/074/15 

 

Nawiązując do pisma wystosowanego do Państwa w miesiącu październiku 2015 r., 

dotyczącego czternastej już edycji „Styczniowych spotkań gimnazjalistów”, pragnę 

poinformować, iż impreza odbędzie się w zaplanowanym terminie. W związku z tym faktem 

ponownie serdecznie zapraszam Państwa oraz Waszych uczniów wraz z opiekunami do 

obiektów Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9. 

To właśnie tutaj, 07 stycznia 2016 r., od godz. 9.00 do 14.00, 25 krakowskich zespołów szkół 

technicznych zaprezentuje swoją bogatą i atrakcyjną ofertę edukacyjną na rok szkolny 

2016/2017.   

Zaproszenie niniejsze kieruję z tym większą przyjemnością, iż w tym roku szkolnym nasze 

edukacyjno – wychowawcze przedsięwzięcie Honorowym Patronatem objęły następujące 

Osoby: 

 Prezydent Miasta Krakowa – Pan Profesor Jacek Majchrowski 

 Marszałek Województwa Małopolskiego – Pan Jacek Krupa 

 Małopolski Kurator Oświaty – Pan Aleksander Palczewski 

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – Pan Bogusław Kośmider 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy III Miasta Krakowa – Pani Aniela Pazurkiewicz 

 Starszy Cechu Rzemiosł Różnych w Krakowie – Pani Zofia Michalska 

 

 Informacje o XIV „Styczniowych spotkaniach gimnazjalistów” ukażą się w najbliższym 

czasie na stronach internetowych: Urzędu Miasta Krakowa (Portal Edukacyjny), Kuratorium 

Oświaty w Krakowie oraz stronach internetowych szkół technicznych – uczestników „Spotkań”, 

natomiast pismo skierowane do Państwa w miesiącu październiku jest dodatkowo umieszczone 

na stronie internetowej www.zsisim.pl. 

 Serdecznie zachęcam Państwa Dyrektorów, Waszych Uczniów, Nauczycieli oraz Rodziców 

do odwiedzenia 07 stycznia 2016 r. Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji  

w Krakowie - jestem przekonana, iż naprawdę warto skorzystać z naszej edukacyjno – 

wychowawczej propozycji; myślę, że czas spędzony w tym dniu w naszej Szkole wielu 

niezdecydowanym dzieciom pomoże w trafnym wyborze szkoły ponadgimnazjalnej. 

 Ponownie uprzejmie proszę, ze względów organizacyjnych, o potwierdzenie udziału  

w „Spotkaniach” uczniów uczęszczających do Państwa Szkół – pisemnie, telefonicznie (12 411 

76 11), faxem (12 411 30 70) lub najlepiej drogą elektroniczną (e – mail: zsisim@wp.pl). 

Do niniejszego pisma załączam ponownie listę uczestników „Spotkań” oraz plakat reklamowy.  

 

Z wyrazami szacunku i koleżeńskim pozdrowieniem 
 

w imieniu Dyrekcji i całej społeczności ZSIŚiM w Krakowie oraz wszystkich uczestników  

XIV„Styczniowych spotkań gimnazjalistów” 
 

Dorota Kocur – Dyrektor Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie  
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